думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ЮГРЫ

сЕдь]\I()I,() созыв,\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления
[умы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

На основании Закона Ханты-Мансийского автоно\{ного округа - Югры
"О наказах избирате,rеri .]епутата\t Щ,r,rы Ханты-Мансийского автономного
округа Югры", рчководствуясь пунктом 4 статьи '9 Устава (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, !ума Ханты-
Мансийского автоноIrIIого окр).га Югры постановляет:

l. Внести в перечень наказов избирате"пей .]епчтата}l flумы Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры на первый квартал 2022 года,

утвержденный постановлением ffумы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 28 rекабря 202 l года N9 172 "Об утвержлении перечня
наказов избирате-,lей деп},тата\{ fll,ьIы Ханты-Мансийского автономного
окр},га - Югры на первый кварта] 2022 года" (с изменениями, внесенными
постанов-lениямлI rЩ,мы Ханты-Мансийского автоно\Iного округа - Югры
от 24 февраля 2022 года }Ъ 2l l, Зl lrapTa 2022 года.,\! 235, 26 мая 2022 года
Ns З35, З0 июня 2022 года J\b 382. 29 сентября 2022 года Л!] 48l) (Собрание
законодате.пьства Ханты-Мансийского автоно!lного окр},га - Югры, 202 l,
Np l2 (ч. 2, т. 1), ст. l662; 2022, N9 2 (ч. 2). ст. 1З5; Nl З (ч. 2. т. l ), ст. 250; Ns 5

(ч. 2, т. l). ст. 576; N б (ч. 2, т. l), ст. 7.13; "Офичиальный интернет-порта-т
правовой инфоршrачии" ( rlTrrv,.pravo. gov.ru), дата опубликования: З октября
2022 года. номер опубликования: 86002022 l 0030007), следующие изменения:

l) в столбuе 2 строки 2.18.I0 c",roBa "облучателей-реuиркуляторов со
стойкой. к},-lера, бесконтактных _fозаторов и терiчо\lетра" заменить с-lовами
"рецирку,-lяторов, пылесоса, настенных вешапок" ;

2) в столбuе 2 строки f .'l9.5 c-roBo "велотрена;керов" заменить словами
"лыжных тренажеров".

2. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Дмы Ханты-
Мансийского автоноýlного окр},га Югры на второй кварта-1 2022 года,
утвержденный постанов.ilениеNl .\r,rrы Ханты-Мансийского автоноNlного
округа - Югры от 3l btapTa 2022 года J\9 2Зб "Об чтверж.rении перечня
наказов избирателей депутатам flумы Ханты-Мансийского автономного

2

округа Югрьт на второй KBapTa.J-I 202? года" (с изменениями, внесенными
постановлениями Думьi Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 2| апреля 2022 года ЛЪ 275, 26 мая 2022 года Ns 335,
29 сентября 2022 года N9 481) (Собрание законодательства Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, 2022, N9 З (ч. 2, т, l ), ст. 251; ЛЪ 4
(ст. 3), ст. 459; Nл 5 (ч, 2, т. 1), ст. 576; "Офичиа-чьный интернет-портал
правовой инфорпrачии" (wъ,w.рrачо.gоч.rч), дата опубликования: 3 октября
2022 rода, номер опубликования: 86002022 l 00З0007), слелутощие изменения:

1) в пункте 2.8:
строку 2.8.З иск.пючить;
в строке "Итого" цифрьт "2 478 198" заменить цифрами "2 |28 284";
2) столбец 2 строки 2..|0,2 дополнить словами "., ноутбуков,

программного обеспечения, микшерного пульта. стабилизатора, футболок";
3) в строке "Всего" чифры "80 470 570" заменить цифрами "80 120 656".
З. Столбец 2 пункта 2.7 перечня наказов избирателей депутатам !умы

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на третий квартал
2022 года! утвержденного постановлением Щумы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 30 июня 2022 года Nq 38З "Об утверждении
перечня наказов избирателей депутатам .Щумы Ханты-Мансийского
автономногО округа - ЮгрЫ на третий KBapTarI 2022 года" (Собрание
законодательства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, 2022,
J\b б (ч.2, т. l), ст. 744), допоjlнить словами ", звчкового оборудования и
комплектующих к нему".

4. Настоящее Постановление вст)/пает в силу со дня его принятиJt
и тrодлежит офиuиа.,.tьному опуб.чикованию.

5. Направить настояшее Постановление Губернатору Хантьг
Мансийского автономного округа - Югры Н.В. Комаровой.

Прелседатель Щумы
ханты-ма нсийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Хантььмансийск
27 октября 2022 года

J\ъ 5з8